
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „PANEVĖŽIO ENERGIJA“ ROKIŠKIO ŠILUMOS 

TINKLŲ RAJONO 2012 – 2016 METŲ INVESTICIJŲ SUDERINIMO 
 

2011 m. gruodžio 23 d. Nr. TS-16.253 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žinios, 2007, Nr. 130-

5259) 35 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. 

TS-10.177 „Dėl Šilumos tiekėjų investicinių projektų (planų) derinimo su Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba tvarkos“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Suderinti akcinės bendrovės „Panevėžio energija“ Rokiškio šilumos tinklų rajono 2012-

2016 metų investicijas, kurių vertė – 19 mln. 425 tūkst. Lt (devyniolika milijonų keturi šimtai 

dvidešimt penki tūkstančiai Lt) be PVM pagal priedą. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stasys Parojus  

 


